1040mm

280mm

D650mm

H320mm

D650mm

MUGS

4253-12P

bpeHp
OnameTp, MM
Makc. BeicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA,
KonnyectBo namn

OCHOBHOW UCTOYHMK CBeTa, TUM
LloKoNA

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETQ,
MowHocTb namnsl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA,
KomnnekTaumnsa namnamm

MaTepuan nnagoHa
MaTepuan apMaTypb
CteneHb 3aWwmThl, IP
MoLwHOCTb 0bwas
Mnowanb OCBELEHNS, KB. M.

LiBeToBas TemnepaTypa
MaKcuMasnbHasg, K

MNyneT

AvameTp NoTOJI0YHOM Yalun, MM
BoikntovyaTens

dnmmep

[lon. NCTOYHUK CBETAQ,
KomnnekTauus gon namnamu

Bupa paccevBaTens

dopma paccensaTens
Konnyectso nsachoHOB

®opma nnadgoHa

LiseT niadoHa

AvameTp nnadoHa BEPXHUN, MM

BO3MOXXHOCTb NCMO/Ib30BaHNSA
YHUBEPCaJIbHbIX KPEMNIeHNN

B0O3MOXXHOCTb 3aMeHbl JlaMr

MoaxoAuUT ONA HATAXKHbIX
MOTOJIKOB

LUseT apmaTyphl
KpenneHue

LLena: 15 900 py6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

F-Promo
650
1320

12

LED

na

MeTasn
MeTas
20
36
10

4000

HeT
100
HeTt
HeTt

HeTt

3KpaH
NJOCKMNIA
12
Kpyrnbin
30/10TON
80

HeTt
HeT
Ia

30/10TON
njaHkKa



